אעיר, שב"כ המשיבה עו"ד בן שאנן בהגינותו אף הוא קיבל הערה זו בהסכמה, עת הועלתה על ידי במהלך הדיון.

בנתון להערה זו ומהטעמים שפורטו, אני דוחה את הערר.

**ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ד, 07/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**אריאל ואגו, שופט**